

PROPOSTA DE PREÇOS



Pereiro-CE, 18 de fevereiro de 2019.

À
COMISSÃO DE PREGÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22.01.01/2019 - SAS

PROponente:

Razão Social: IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA			
Endereço: Av. João Holanda, 06, Centro, Pereiro/CE, CEP: 63.460-000			
Cidade: Pereiro	CEP: 63.460-000	Fone/Fax: (88) 9 9683-2124	
e-mail: idealconstrucoeseservicos@gmail.com	CNPJ: 22.336.279/0001-11		
Inscrição Estadual: 06.447072-5	Inscrição Municipal: 16000757		
Banco: BRADESCO	Agência: 05394-5	Conta Corrente:	7749-6

Prezados Senhores,

Tendo examinado o Edital supracitado, apresentamos a presente proposta para a prestação de serviços de CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGÍSTICA E EXECUÇÃO DE EVENTOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do Anexo I do Edital, e com as planilhas de preços e condições abaixo.

Declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº 22.01.01/2019 - SAS

Declaramos, ainda, que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE I - DECORAÇÃO/ORNAMENTAÇÃO							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QTE.	VR. UNITÁRIO	VR. UNITÁRIO POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTOS, NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS. AS DESPESAS DO MATERIAL UTILIZADO NO SERVIÇO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA	SERVIÇO	39	R\$ 956,34	novecentos e	R\$ 37.297,26	trinta e sete mil, duzentos e noventa e sete reais e vinte e seis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE I							R\$ 37.297,26
trinta e sete mil, duzentos e noventa e sete reais e vinte e seis centavos							

LOTE II - LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QTE.	VR. UNITÁRIO	VR. UNITÁRIO POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	CAMA ELÁSTICA GIGANTE COMPOSTA POR QUATRO CAMAS ELÁSTICAS ANEXADAS UMA AS OUTRAS, COM 04 METROS DE LARGURA, 06 METROS DE COMPRIMENTO, CAPACIDADE DE 08 CRIANÇAS POR VEZ, IDADE MÍNIMA DE 03 ANOS E MÁXIMA DE 12 ANOS.	DIARIA	15	R\$ 219,45	duzentos e de	R\$ 3.291,75	três mil, duzentos e noventa e um reais e setenta e cinco centavos
2	CAMA ELÁSTICA DE 4.3 METROS DE DIÂMETRO, PARA CRIANÇAS ATÉ 05 ANOS. CAPACIDADE 05 PESSOAS POR VEZ.	DIARIA	45	R\$ 144,09	cento e quare	R\$ 6.484,05	seis mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e cinco centavos
3	CAMA ELÁSTICA MEDINDO 3X3 METROS DE DIÂMETRO, PARA CRIANÇAS DE ATÉ OITO ANOS, COM CAPACIDADE DE ATÉ 03 PESSOAS POR VEZ.	DIARIA	45	R\$ 134,90	cento e trinta e	R\$ 6.070,50	seis mil e setenta reais e cinquenta centavos
4	CAMA ELÁSTICA DE 4.3 METROS DE DIÂMETRO, PARA CRIANÇAS ATÉ 12 ANOS. CAPACIDADE DE TRÊS CRIANÇAS POR VEZ	DIARIA	45	R\$ 144,09	cento e quare	R\$ 6.484,05	seis mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e cinco centavos
5	PISCINA DE BOLINHAS COM 2X2 METROS, CRIANÇAS DE 03 A OS ANOS, COM CAPACIDADE DE 04 POR VEZ	DIARIA	45	R\$ 124,52	cento e vinte e	R\$ 5.603,40	cinco mil, seiscentos e três reais e quarenta centavos

IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

CNPJ.: 22.336.279/0001-11 / CGF: 06.447072-5 / Inscrição Municipal: 16000757
 Av. João Holanda, 06 - Centro / Pereiro-CE - CEP: 63.460-000
 email: idealconstrucoeseservicos@gmail.com @ (88)99961-3174 / 99683-2124

500

[Handwritten signatures and initials]

6	PISCINA DE BOLINHAS, 3X3 METROS, PARA CRIANÇAS DE 01 A OS ANOS, CAPACIDADE DE 05 PESSOAS POR VEZ.	DIARIA	45	R\$ 185,63	cento e oitenta	R\$ 8.353,35	oito mil, trezentos e cinquenta e três reais e trinta e cinco centavos
7	TOBOGÃ INFLÁVEL, DE 05 METROS DE ALTURA, CAPACIDADE PARA 04 CRIANÇAS POR VEZ, IDADE MÍNIMA 03 ANOS, MÁXIMA 12 ANOS.	DIARIA	15	R\$ 218,50	duzentos e de	R\$ 3.277,50	três mil, duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE II						R\$ 39.564,60	trinta e nove mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos

LOTE III - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS (ALGODÃO DOCE/PIPOCA)							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QTE.	VR. UNITÁRIO	VR. UNITÁRIO POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE - máquina industrial para produção de algodão doce com material incluso e monitor	HORA	80	R\$ 166,81	cento e sessenta	R\$ 13.344,80	treze mil, trezentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
2	MÁQUINA DE PIPOCA - máquina industrial para produção de pipocas com material incluso e monitor	HORA	80	R\$ 198,33	cento e noventa	R\$ 15.866,40	quinze mil, oitocentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE III						R\$ 29.211,20	vinte e nove mil, duzentos e onze reais e vinte centavos

LOTE IV- ATRAÇÃO ARTISTICA							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QTE.	VR. UNITÁRIO	VR. UNITÁRIO POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	CONTRATAÇÃO DE BANDA MUSICA 17 TRIO REGIONAL CONTENDO: 01 SANFONEIRO, 01 ZABUMBEIRO, 02 CANTORES (01 VOZ MASCULINA, 01 VOZ FEMININA, 01 TRIÂNGULO, 01 TECLADISTA E 01 BATERISTA.	APRESENTAÇÃO	30	R\$ 592,16	quinhentos e	R\$ 17.764,80	dezessete mil, setecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE IV						R\$ 17.764,80	dezessete mil, setecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos

LOTEV - SERVIÇO DE RECREAÇÃO							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QTE.	VR. UNITÁRIO	VR. UNITÁRIO POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	SERVIÇO DE RECREAÇÃO PINTURA FACIAL COM DESENHOS DIVERSOS, MATERIAIS E MONITORES POR CONTA DO CONTRATADO.	DIÁRIA	15	R\$ 216,67	duzentos e de	R\$ 3.250,05	três mil, duzentos e cinquenta reais e cinco centavos
2	SERVIÇO DE RECREAÇÃO COM ARTISTA CIRCENSE PARA REALIZAÇÃO DE DIVERSAS ATIVIDADES LÚDICAS COM CRIANÇAS E ADOLESCENTES.	DIARIA	15	R\$ 358,92	trezentos e cir	R\$ 5.383,80	cinco mil, trezentos e oitenta e três reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE IV						R\$ 8.633,85	oito mil, seiscentos e trinta e três reais e oitenta e cinco centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 132.471,71	cento e trinta e dois mil, quatrocentos e setenta e um reais e setenta e um centavos
---------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------------	---

PRAZO DE EXECUÇÃO: conforme o edital
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluso todos os tributos, encargos trabalhistas previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Ofício Pereiro-CE

Anderson Santos da Silva

Anderson Santos da Silva
RG 440.496.663-8 - SSP/SP CPF: 022.936.523.00
Sócio Administrador

Reconheço a(s) Firma(s) de *Anderson Santos da Silva*

PEREIRO-CE / 12.00.2009

Em testemunho da verdade.

[Assinatura]

LEONARDO RODRIGO S. DA FONSECA - Titular
JUAQUIM ANTÔNIO M. DA FONSECA - Substituto

VÁLIDO SOMENTE COM O BELO DE AUTENTICIDADE

[Assinatura]

500

[Assinatura]

PROPOSTA DE PREÇOS

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste **Pregão Presencial nº 22.01.01/2019-SAS.**

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

OBJETO: contratação de prestação de serviço de promoção, planejamento, logística e execução de eventos de interesse da secretaria de assistência social do município de tabuleiro do norte/ce, tudo conforme especificações contidas neste termo.

LOTE I – DECORAÇÃO/ORNAMENTAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND.	QTE.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTOS, NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS. AS DESPESAS DO MATERIAL UTILIZADO NO SERVIÇO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA	SERVIÇO	39	995,00	38.805,00
VALOR TOTAL DO LOTE I (TRINTA E OITO MIL, OITOCENTOS E CINCO REAIS)					38.805,00

LOTE II – LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND.	QTE.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	CAMA ELÁSTICA GIGANTE COMPOSTA POR QUATRO CAMAS ELÁSTICAS ANEXADAS UMA AS OUTRAS, COM 04 METROS DE LARGURA, 06 METROS DE COMPRIMENTO, CAPACIDADE DE 08 CRIANÇAS POR VEZ, IDADE MÍNIMA DE 03 ANOS E MÁXIMA DE 12 ANOS.	DIARIA	15	200,00	3.000,00
02.	CAMA ELÁSTICA DE 4,3 METROS DE DIÂMETRO, PARA CRIANÇAS ATÉ 05 ANOS. CAPACIDADE 05 PESSOAS POR VEZ.	DIARIA	45	145,00	6.525,00
03.	CAMA ELÁSTICA MEDINDO 3X3 METROS DE DIÂMETRO, PARA CRIANÇAS DE ATÉ OITO ANOS, COM CAPACIDADE DE ATÉ 03 PESSOAS POR VEZ.	DIARIA	45	132,00	5.940,00
04.	CAMA ELÁSTICA DE 4,3 METROS DE DIÂMETRO, PARA CRIANÇAS ATÉ 12 ANOS. CAPACIDADE DE TRÊS CRIANÇAS POR VEZ	DIARIA	45	148,00	6.660,00
05.	PISCINA DE BOLINHAS COM 2X2 METROS, CRIANÇAS DE 03 A 05 ANOS, COM CAPACIDADE DE 04 POR VEZ	DIARIA	45	125,00	5.625,00
06.	PISCINA DE BOLINHAS, 3X3 METROS, PARA CRIANÇAS DE 01 A 05 ANOS, CAPACIDADE DE 05 PESSOAS POR VEZ.	DIARIA	45	185,00	8.325,00
07.	TOBOGÁ INFLÁVEL, DE 05 METROS DE ALTURA, CAPACIDADE PARA 04 CRIANÇAS POR VEZ, IDADE MÍNIMA 03 ANOS, MÁXIMA 12 ANOS.	DIARIA	15	225,00	3.375,00
VALOR TOTAL DO LOTE II (TRINTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS.)					39.450,00

(Handwritten mark)

JILBERTO DO CARMO DE OLIVEIRA

(Handwritten signature)

JCO

(Handwritten signature)

LOTE III – LOCAÇÃO DE MÁQUINAS (ALGODÃO DOCE/PIPOCA)

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QTE.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE – máquina industrial para produção de algodão doce com material incluso e monitor	HORA	80	141,00	11.280,00
02.	MÁQUINA DE PIPOCA – máquina industrial para produção de pipocas com material incluso e monitor	HORA	80	180,00	14.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE III (VINTE E CINCO MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS)					25.680,00

LOTE IV- ATRAÇÃO ARTÍSTICA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QTE.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	CONTRATAÇÃO DE BANDA MUSICAL/ TRIO REGIONAL CONTENDO: 01 SANFONEIRO, 01 ZABUMBEIRO, 02 CANTORES (01 VOZ MASCULINA 01 VOZ FEMININA, 01 TRIÂNGULO, 01 TECLADISTA E 01 BATERISTA.	APRESENTAÇÃO	30	620,00	18.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE IV (DEZOITO MIL E SEISCENTOS REAIS)					18.600,00

LOTE V – SERVIÇO DE RECREAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QTE.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	SERVIÇO DE RECREAÇÃO PINTURA FACIAL COM DESENHOS DIVERSOS, MATERIAIS E MONITORES POR CONTA DO CONTRATADO.	DIÁRIA	15	200,00	3.000,00
02.	SERVIÇO DE RECREAÇÃO COM ARTISTA CIRCENSE PARA REALIZAÇÃO DE DIVERSAS ATIVIDADES LÚDICAS COM CRIANÇAS E ADOLESCENTES.	DIARIA	15	350,00	5.250,00
VALOR TOTAL DO LOTE V (OITO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)					8.250,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 130.785,00 (CENTO E TRINTA MIL, SETECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)

PROPONENTE: J. DO CARMO DE OLIVEIRA ME

ENDEREÇO: AV. ANTÔNIO ALVES MAIA, 592, CENTRO, TABULEIRO DO NORTE-CE

CNPJ Nº: 11.278.771/0001-61

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1689

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

DADOS BANCÁRIOS: AG. 2253-5 CONTA: 48.875-5 BANCO DO BRASIL

Tabuleiro do Norte-CE, 14 de Fevereiro de 2019.

2º OFÍCIO

JILBERTO DO CARMO DE OLIVEIRA

Jilberto do Carmo de Oliveira
CPF: 965.984.843-91

CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO
Comarca de Tabuleiro do Norte - CE

Reconheço a firma por autenticidade

Jilberto do Carmo de Oliveira

Tabuleiro do Norte 15 FEV. 2019

Em Teste da verdade.

Maria Zulene Leão Sarsiva - Substituta Designada

Maria Wanderlândia Pessoa Chaves - Escrevente Compromissada



Handwritten signatures and initials: JCB, [Signature]



ANEXO V
PROPOSTA DE PREÇO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREZADOS SENHORES,

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 22.01.01/2019-SAS.

DECLARAMOS, AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLuíDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS, ENTRE OUTROS.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGÍSTICA E EXECUÇÃO DE EVENTOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

PLANILHA DE PREÇOS

LOTE I DORAÇÃO ORNAMENTAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO SERVIÇO	MARCA	UND	QTD	VL UNT	VL TOTAL
01	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTOS, NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS. AS DESPESAS DO MATERIAL UTILIZADO NO SERVIÇO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA	PRÓPRIA	SERV	39	R\$ 925,00 Novecentos e vinte e cinco reais.	R\$ 36.075,00 Trinta e seis mil e setenta e cinco reais.
VALOR MEDIO TOTAL DO LOTE I (TRINTA E SEIS MIL E SETENTA E CINCO REAIS).						R\$ 36.085,00

LOTE II LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO SERVIÇO	MARCA	UND	QTD	VL UNT	VL TOTAL
01	CAMA ELÁSTICA GIGANTE COMPOSTA POR QUATRO CAMAS ELÁSTICAS ANEXADAS UMA AS OUTRAS, COM 04 METROS DE LARGURA, 06 METROS DE COMPRIMENTO, CAPACIDADE DE 08 CRIANÇAS POR VEZ, IDADE MÍNIMA DE 03 ANOS E MÁXIMA DE 12 ANOS.	PRÓPRIA	DIARIA	15	R\$ 210,00 Duzentos e dez reais.	R\$ 3.150,00 Três mil centos e cinquenta reais.
02	CAMA ELÁSTICA DE 4,3 METROS DE DIÂMETRO, PARA CRIANÇAS ATÉ 05 ANOS. CAPACIDADE 05 PESSOAS POR VEZ.	PRÓPRIA	DIARIA	45	R\$ 150,00 Cento e cinquenta reais.	R\$ 6.750,00 Seis mil setecentos e cinquenta reais.
03	CAMA ELÁSTICA MEDINDO 3X3 METROS DE DIÂMETRO, PARA CRIANÇAS DE ATÉ OITO ANOS, COM CAPACIDADE DE ATÉ 03 PESSOAS POR VEZ.	PRÓPRIA	DIARIA	45	R\$ 140,00 Cento e quarenta reais.	R\$ 3.600,00 Três mil e seiscentos reais.
04	CAMA ELÁSTICA DE 4,3 METROS DE DIÂMETRO, PARA CRIANÇAS ATÉ 12 ANOS. CAPACIDADE DE TRÊS CRIANÇAS POR VEZ	PRÓPRIA	DIARIA	45	R\$ 150,00 Centos e cinquenta reais.	R\$ 6.750,00 Seis mil setecentos e cinquenta reais.
05	PISCINA DE BOLINHAS COM 2X2 METROS, CRIANÇAS DE 03 A 05 ANOS, COM CAPACIDADE DE 04 POR VEZ	PRÓPRIA	DIARIA	45	R\$ 130,00 Cento e trinta reais.	R\$ 5.850,00 Cinco mil oitocentos e cinquenta reais.

M.C. BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS
CNPJ: 10.868.264/0001-15

E-mail: mxl.eventos@hotmail.com Fone: (88) 99654-9056
RUA: RITA BANDEIRA GONDIM S/N FORTIMCE

Handwritten signatures and initials, including a large '500' and a signature that appears to be 'Lu'.



06	PISCINA DE BOLINHAS, 3X3 METROS, PARA CRIANÇAS DE 01 A 05 ANOS, CAPACIDADE DE 05 PESSOAS POR VEZ.	PRÓPRIA	DIARIA	45	R\$ 190,00 Cento e noventa reais.	R\$7.880,00 Sete mil oitocentos e oitenta reais.
07	TOBOGÃ INFLÁVEL, DE 05 METROS DE ALTURA, CAPACIDADE PARA 04 CRIANÇAS POR VEZ, IDADE MÍNIMA 03 ANOS, MÁXIMA 12 ANOS.	PRÓPRIA	DIARIA	15	R\$ 210,00 Duzentos reais.	R\$ 3.150,00 Três mil cento e cinquenta reais.
VALOR MEDIO TOTAL DO LOTE II (TRINTA E SETE MIL CENTO E TRINTA REAIS).						R\$ 37.130,00

LOTE III LOCAÇÃO DE MAQUIMAS ALGODÃO DOCE PIPOCAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO SERVIÇO	MARCA	UND	QTD	VL UNT	VL TOTAL
01	MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE – máquina industrial para produção de algodão doce com material incluso e monitor	PRÓPRIA	HORA	80	R\$ 160,50 Cento e sessenta reais e cinquenta centavos	R\$ 12.840,00 Doze mil oitocentos e quarenta reais.
02	MÁQUINA DE PIPOCA – máquina industrial para produção de pipocas com material incluso e monitor	PRÓPRIA	HORA	80	R\$ 192,50 Centos e noventa e dois reais e cinquenta centavos.	R\$ 15.400,00 Quinze mil e quatrocentos reais.
VALOR MEDIO TOTAL DO LOTE III (VINTE E OITO MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS).						R\$ 28.240,00

LOTE IV ATRAÇÃO ARTISTICA						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO SERVIÇO	MARCA	UND	QTD	VL UNT	VL TOTAL
01	CONTRATAÇÃO DE BANDA MUSICAL/ TRIO REGIONAL CONTENDO: 01 SANFONEIRO, 01 ZABUMBEIRO, 02 CANTORES (01 VOZ MASCULINA 01 VOZ FEMININA, 01 TRIÂNGULO, 01 TECLADISTA E 01 BATERISTA.	PRÓPRIA	APRESENTAÇÃO	30	R\$ 599 Quinhentos e noventa e nove reais.	R\$ 17.970,00 Dezesseite mil novecentos e setenta reais.
VALOR MEDIO TOTAL DO LOTE IV (DEZESSETE MIL NOVECENTOS E SETENTA REAIS).						R\$ 17.970,00

LOTE V SERVIÇO DE RECREAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO SERVIÇO	MARCA	UND	QTD	VL UNT	VL TOTAL
01	SERVIÇO DE RECREAÇÃO PINTURA FACIAL COM DESENHOS DIVERSOS, MATERIAIS E MONITORES POR CONTA DO CONTRATADO.	PRÓPRIA	DIARIA	15	R\$ 209,00 Duzentos e nove reais.	R\$ 3.135,00 Três mil cento e trinta e cinco reais.
02	SERVIÇO DE RECREAÇÃO COM ARTISTA CIRCENSE PARA REALIZAÇÃO DE DIVERSAS ATIVIDADES LÚDICAS COM CRIANÇAS E ADOLESCENTES.	PRÓPRIA	DIARIA	15	R\$ 351,00 Trezentos e cinquenta e um reais.	R\$ 5.265,00 Cinco mil duzentos e sessenta e cinco reais.
VALOR MEDIO TOTAL DO LOTE V (OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS).						R\$ 8.400,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 127.825,00 (CENTO E VINTE E SETE MIL OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
PRAZOS: CONFORME EDITAL

DECLARO QUE ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

POR INTERMÉDIO DA PRESENTE PROPOSTA DE PREÇOS, INFORMAMOS INTEIRA SUBMISSÃO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES EXISTENTES NO EDITAL, COMO TAMBÉM AOS DITAMES DAS LEIS E DECRETOS QUE REGEM ESTE PROCESSO LICITATÓRIO.

M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS
CNPJ: 10.868.264/0001-15

E-mail: mxl.eventos@hotmail.com Fone: (88) 99654-9056
RUA: RITA BANDEIRA GONDIM S/N FORTIM/CE

[Handwritten signatures and initials]
JCO
he



DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS
 CNPJ: 10.868.264/0001-15 CGF: 06.380121-3
 ENDEREÇO: RUA RITA BANDEIRA GONDIM S/N FORTIM/CE CEP: 62815-000
 E-MAIL: MXL.EVENTOS@HOTMAIL.COM
 FONE: 88 9.9654-9056
 CONTA CORRENTE: BANCO: 001 AGENCIA: 4379-6 CONTA CORRENTE: 7983-9

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: MICHELLE DA COSTA BARBOSA
 CPF: 026.806.063-02 RG Nº 2004010276002
 CARGO/FUNÇÃO: SOCIO ADMINISTRADOR

FORTIM, 18 DE FEVEREIRO DE 2019.

Michelle da Costa Barbosa

M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS
 CNPJ: 10.868.264/0001-15
 MICHELLE DA COSTA BARBOSA
 CPF.: 026.806.063-02
 SOCIO(A) ADMINISTRADOR

Autenticidade por () Semelhança

Nome(s) MICHELLE DA COSTA BARBOSA

Fortim - Ce 18 FEV 2019

Em testemunho da verdade

() José Alves Maciel - Titular

() Silvin Márcia Maia Maciel - Substituta

() Ricardo Robinson Maia Maciel - Substituta

VALIDAR NOME E COM SELO QUE AUTENTICAR

(Handwritten mark)

(Handwritten marks: 500, 8, and a signature)

M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS
 CNPJ: 10.868.264/0001-15
 E-mail: mxl.eventos@hotmail.com Fone: (88) 99654-9056
 RUA: RITA BANDEIRA GONDIM S/N FORTIM/CE